
PROFI 
KRIMPOVÁNÍ

DUBEN 2025

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

eshop.elkov.cz | elkov.cz



2

du
be

n 
20

25
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U

KONVEKTORY ATLANTIC F120-D S WI-FI TERMOSTATEM 
FENIX

Konvektory jsou vybaveny digitálním termostatem s Wi-Fi připojením, týdenní program se do 
konvektoru vkládá prostřednictvím mobilní aplikace COZYTOUCH. Datum a čas si konvektor 
aktualizuje automaticky z  webového serveru. V manuálním režimu lze konvektor provozovat 
i bez aktivního připojení k internetu.
Doplňkové funkce: automatická detekce otevřeného 
okna, zámek ovládacích prvků (zamknutí/odemknutí 
vyžaduje kombinovaný stisk ovládacích tlačítek). Konvektor 
je vybaven pádovou pojistkou, doplněním o plastové 
podpěry (viz příslušenství) jej lze používat i jako přenosné 
topidlo.

Příkon: 500–2 500 W.
Délka kabelu: 1,3 m.
Vypínač: Ano.
Kontrolka chodu: LED.
Třída izolace: II.

Vlastnosti:

Stupeň krytí: IP30.
Instalační hloubka: pouze 120 mm.
Třída ochrany I.
Montážní rám a dveře v barvě RAL 9016.
2 až 7 řad 24TE / řada.
4 až 7 řad 33TE / řada.
Včetně šroubových svorek N a PE.
Připravené otvory v podomítkové vaně 
pro vedení kabelů nahoru a dolů.
Kovové krycí desky.
Provedení s plechovými dveřmi nebo 
plechovými dveřmi s průhledným PVC.
Možnost osadit šroubové i bezšroubové 
svorky na držák svorkovnic dodávaný 
jako volitelné příslušenství.

Nové třístupňové řešení přináší ulehčení 
a zjednodušení práce pro elektromontéry 
a montážní firmy. Tento pojem znamená to, že 
se BF-U-3S dá rozložit do tří kroků instalace. 
Prvním krokem je samostatná vana, která se 
uloží pod omítku, anebo do duté stěny. Dalším 
krokem je konstrukce s DIN lištami, díky které si 
může elektromontér v klidu nainstalovat přístroje, 
provést propojení a přípravu na finální instalaci této 
konstrukce do vany. Dalším krokem je samostatný 
rám s dveřmi. Tímto řešením se zabrání poškození 
rámu ať už při realizaci hrubé stavby nebo při 
instalaci přístrojů na DIN lišty, jak tomu bylo 
u dvoustupňového provedení. Nové je i řešení 
multimediálních desek. Ty jsou nově samostatné 
ve velikosti jedné řady DIN lišty. Pokud budete 
potřebovat více místa pro multimediální prvky, 
jednoduše objednáte více těchto desek. 
Další novinky je možnost zvolit až 7 řadou 
rozvodnici, která nabízí až 231 modulů.

TŘÍSTUPŇOVÉ VELKOOBSAHOVÉ ROZVODNICE BF-U-3S 
EATON



3

MULTIFUNKČNÍ SPÍNACÍ HODINY SHT-14/1 S WI-FI 
PŘIPOJENÍM 
ELKO EP

Program: denní, týdenní, roční, astronomický.
Napájecí napětí (frekvence): AC/DC 24–240 V (AC 50–60 Hz).
Vestavěný webový server pro nastavení a ovládání pomocí Wi-Fi připojení.
WRC: vzdálené webové ovládání a nastavení odkudkoliv (vyžaduje 
připojení spínacích hodin k internetu).
Bez displeje v 1modulovém provedení.
ASTROnomický program: manuální zadání souřadnic nebo výběr 
jednoho z více než 500 přednastavených měst.
1kanálové provedení (s počítadlem provozních hodin).
Ochrana PIN kódem proti neoprávněným změnám.
Bezdrátová aktualizace firmwaru – aktuální verze 1.60.
Vyměnitelná baterie: ano.
Bezdrátová komunikace: Wi-Fi (2,4 GHz).
Výstup: 1× přepínací, 16 A (AgSnO2).
Rozměry: 90 × 17,6 × 64 mm.

ZÁSUVKOVÉ ROZVADĚČE 
NG ENERGY SLIM 
N.G. ELEKTRO

Společnost N.G. ELEKTRO přináší na trh novinku 
v podobě malých a kompaktních rozvaděčů 
SLIM. Jsou vyrobeny ve velice odolném 
a UV stabilním pouzdře, které zajistí jejich 
spolehlivost a dlouhou životnost.

Technická specifikace:

Vysoce odolné provedení v krytí IP44–IP54.
Materiál pouzdra: ASA+PC / V-0, RAL 7035.
Mechanická odolnost: IK08.
Zkratová odolnost přístrojů: 10 kA.
Zásuvky: BALS QUICK-CONNECT.

Typ RJ 31 6324.01 obsahuje: 2× zásuvka 
230 V/16 A, 2× jistič 16 A/1P/B.

Typ RJ 31 6146.01 obsahuje: 2× zásuvka 
230 V/16 A, 1× jistič s nadproudovou ochranou 
16 A / 2P / 30 mA.

Kód: 83493375 Kód: 83450327

Kód: 83472349

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO BULK 
ECOLITE

Materiál: plast.
Barva: bílá.
Výkon:  12 W – 960 lm (typ LED-BH12W), 

18 W – 1 440 lm (typ LED-BH18W).
Teplota chromatičnosti: 4 000 K.
Typ zdroje: LED SMD.
Stupeň krytí: IP54.
Rozměry:  LED-BH12W….158 × 85 × 38 mm, 

LED-BH18W….195 × 94 × 38 mm.
Životnost: 30 000 h.

Kód: 83481043



4

du
be

n 
20

25
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
BEZHALOGENOVÉ KABELY 
PRAKAB

PRAFlaSafe+ X 

Měděny silový kabel, UV odolný, voděodolný.

Konstrukce:

1. Cu vodič (RE, RM, SM).
2. Izolace (XLPE).
3. Obal (extrudovaný FRNC obal).
4. Plášť (FRNC polymer, oranžový, UV odolný, voděodolný).

Provozní napětí: 0,6/1 kV.
Provozní teplota: –50 °C až 60 °C.
Teplota vodiče: max. 90 °C.
Teplota krátkého spojení: max. 250 °C.

PRAFlaDur+

Silový kabel, s funkčností kabelové trasy, pro venkovní 
použití i do země.

Konstrukce:

1. Cu jádro (RE, RM).
2. Izolace (silikonový kaučuk).
3. Obal (extrudovaný FRNC obal).
4. Plášť (FRNC polymer, hnědý, UV odolný, voděodolný).

Provozní napětí: 0,6/1 kV.
Provozní teplota: –50 °C až 60 °C.
Teplota vodiče: max. 90 °C.
Teplota krátkého spojení: max. 250 °C.

PRAFlaCom+ F

Nízkofrekvenční sdělovací kabel, stíněný, UV odolný, 
voděodolný.

Konstrukce:

1. Cu vodič (RE).
2. Izolace (FRNC polymer), žíly stočené do párů.
3. Obal (dielektrická, separační páska).
4. Stínění (laminovaná Al folie s příložným CuSn drátem).
5. Obal (extrudovaný FRNC obal).
6. Plášť (FRNC polymer, oranžový, UV odolný, voděodolný).

Provozní napětí: 100 V.
Provozní teplota: –30 °C až 60 °C.

PRAFlaGuard+ F

Nízkofrekvenční sdělovací kabel, se zachováním funkčnosti 
pro venkovní použití i do země, stíněný, UV odolný, 
voděodolný.

Konstrukce:

1. Cu vodič (RE).
2. Izolace (silikonový kaučuk), žíly jsou stočené do párů.
3. Obal (dielektrická, separační páska).
4. Stínění (laminovaná Al folie s příložným CuSn drátem).
5. Obal (extrudovaný FRNC obal, UV odolný, voděodolný).

Provozní napětí: 100 V.
Provozní teplota: –30 °C až 60 °C.



5

NÁSTĚNNÝ DISPLEJ SE SPÍNÁNÍM WALL DISPLAY+BLU H&T BLACK 
SHELLY

Snadné ovládání z jednoho místa

Nástěnný displej Shelly je sofistikovaný 4palcový displej, který přináší intuitivní ovládání 
a bezproblémové monitorování do každého koutu vaší chytré domácnosti.
Ať už jde o stmívání světel, nastavení atmosféry v místnosti nebo zajištění optimální energetické 
účinnosti, tento chytrý ovládací panel usnadňuje správu domácnosti. Vysoce adaptabilní displej 
se stane odrazem vašich preferencí a nabídne rychlý pohled na základní údaje o domácnosti.
Společně se systémem Shelly BLU H&T může fungovat jako chytrý termostat, který vám umožní 
snadno nastavit vytápění nebo chlazení.

Chytrý termostat pro Váš domov

Nástěnný displej Shelly může fungovat i jako termostat společně s přístrojem Shelly BLU H&T.
Ten představuje intuitivní rozhraní pro sledování, správu a jemné doladění nastavení vytápění nebo 
chlazení. Pracuje tak, aby vytvořil optimální energeticky efektivní provoz bez ohledu na to, jak velká 
je místnost. Ve spolupráci s dalšími zařízeními Shelly dynamicky upravuje nastavení vytápění nebo 
chlazení tak, aby udržovalo ideální teplotu a vaše prostředí bylo vždy komfortní a efektivní.

Wi-Fi a Bluetooth, inovativní dotykový displej, 
snadná navigace, inovativní dotykové ovládání 
ON/OFF, integrace aplikací Shelly Smart Control, 
řízení a plánování scén, integrovaný spínač, 
Bluetooth Gateway, sledování příkonu.

Kód: 83490108

ROZBOČOVACÍ KRABICE ABOX 
V ČERNÉ BARVĚ 
SPELSBERG

Materiál: polypropylen.
Samotěsnící měkká přívodní membrána.
Barva: černá.
Max. průřez vodiče: 2,5 mm².
Rozsah těsnění: 4–16 mm.
1 prolis ze zadu, 8 vývodek z boku M16/M20.
Stupeň krytí: IP66.
Mechanická odolnost: IK07.
Odolné proti UV záření: ano.
Bez obsahu halogenů: ano.
Třída ochrany: II.
Odolnost vůči čpavku: ano.
Dostupné rozměry:  87 × 87 × 52 mm, 

102 × 102 × 57 mm, 
127 × 127 × 70 mm, 
152 × 87 × 52 mm (dvojitá).

Kód: 83464198



Inspekční kamera s 20 m kabelem
• Tlačný kabel do potrubí cca 50– 100 mm
• Snadná manipulace: vše součástí rukojeti, transportní kufr
• Plynule regulovatelný přísvit kamery
• 7“ barevný LCD monitor, odolná safírová čočka kamery

5 m endoskop se dvěma objektivy
• Rozlišení přední i boční kamery až 1080p
• Otočení obrazu až o 360°, vodotěsná kamera IP68
• Beztrátové spojení s mobilním telefonem pomocí Wi-Fi: 

aplikace pro Android a iOS

Endoskop se 2 objektivy a 4,3" LCD
• Rozlišení přední i boční kamery až 1080p, úhel záběru 70°
• Barevný 4,3" displej pro živá videa během inspekce
• Ergonomický design: ovládání všech tlačítek jednou rukou
• Vodotěsná kamera IP67, regulovatelný LED přísvit (3 úrovně)

Cena: 21.690 20.500,- Kč bez DPH

Cena: 1.926 1.712,- Kč bez DPH

Cena: 2.155 1.916,- Kč bez DPH

PipeCam 20 Verso
Kód 2 82395183

Kód 1  1803-034

F280 Wi-Fi
Kód 2 83495841

Kód 1  2206-027

U58 Dual 5m
Kód 2 83495840

Kód 1  2304-144

Akční nabídka 
inspekčních kamer

Jako výhradní distributor 
s  rozsáhlou distribuční sítí 
ELKOV  elektro Vám nabízíme 
nejlepší obchodní a  technické 
podmínky pro nákup CEL-TEC.

VARNET - výhradní distributor v ČR

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

6

du
be

n 
20

25
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U





Objevte dokonalé řešení pro elektroinstalace v podobě 
rozbočovacích krabic ABOX a ABOX PRO!

Náš stručný  vás provede výhodami a unikátními vlastnostmi produktů, které 
nastavují nový standard v bezpečnosti, spolehlivosti a snadné instalaci. 
Ideální pro profesionály, kteří chtějí dosáhnout perfektních výsledků





www.se.com/cz

Získejte poukazy Invia 1 000 Kč při kumulovaných nákupech nad 30 000 Kč.
Získejte poukaz Invia 11 000 Kč při kumulovaném nákupu nad 300 000 Kč.

Získejte
dovolenou

|  Akce bude probíhat od  1. 4. do  31. 5. 2025 u vybraných partnerských velkoobchodů.  |  Akce 
se vztahuje na  kumulované nákupy produktů Schneider Electric v  určeném období trvání akce.  |
Součet nákupů je připočítáván v  cenách bez  DPH a  vztahuje se pouze na  nákupy realizované 
za standardních obchodních podmínek.  |  Zákazník (tzn. jedno IČO) může získat v akci maximální 
hodnotu odměny v celkové výši 11 000 Kč.  |  Akce se vztahuje na vybrané produkty celého sortimentu 
Schneider Electric a  vyobrazené produkty jsou pouze informativní.  |  Organizátor s  partnerským 
velkoobchodem si vyhrazují právo na  změnu podmínek akce.  |  Podrobnější informace získáte 
na eplus.schneider-electric.cz nebo na webových stránkách partnerského velkoobchodu.  |



S Eatonem na nákupy!

Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7

značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče           
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo     
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.

150 Kč

Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.



Vše pro domovní instalace

Akce platí do odvolání.

Nákup chráničů OEZ 
se vám vyplatí

Akce platí do rozdání poukázek.

Za nákup 1 ks chrániče: 

LFE-25-2-030A, LFN-25-2-030A,
LFE-25-4-030A, LFN-25-4-030A,
LFE-40-4-030A nebo LFN-40-4-030A

obdržíte poukázku Pluxee 
v hodnotě 100 Kč. 

Max. počet poukázek je 5 ks za jeden nákup.







ZÁSUVKA  
ZDARMA

9 + 1

PRAVIDLA OBCHODNÍ AKCE
Akce probíhá v období od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Předmětem 
obchodní akce je podpora vybraných produktů Legrand. Akčními produkty se rozumí: silové 
zásuvky SunoTM, PlexoTM IP55. Přesný seznam akčních produktů a podrobná pravidla obchodní 
akce naleznete na www.legrand.cz/9plus1

 AKČNÍ SILOVÉ ZÁSUVKY

SUNOTM

PLEXOTM

SUNO 2P+T CL. AS. 0A BÍLÁ
 obj. č.: 721180A

PLXN55 2P+T CL. ŠEDÁ
 obj. č.: 069731LA

SUNO 2P+T CL. AS. HLINÍK
 obj. č.: 721380A

PLXN55 2P+T CL. ANTRACIT
 obj. č.: 069791LA

SUNO 2P+T CL. AS. ČERNÁ
 obj. č.: 721480A

IDEÁLNÍ BALENÍ  
PRO VAŠE  
PROJEKTY!

Stykače pro drážní aplikace

stykač C150.11 DC DLV

stykač C9.00 DC DL

Přístroje splňují zvýšené požadavky na 
mechanickou pevnost, odolnost proti vibracím a 
jsou schopny pracovat za ztížených klimatických 

podmínek.
Dodávaná provedení: DC DL, DC DLV a DC LV

stykač V170F DC DL

-  stykače mají cívky s rozšířeným ovládacím napětím v 
rozsahu 70 .. 125% jmenovitého ovládacího napětí.
-  jsou schopny pracovat při teplotě okolí až 70°C (v 
provedení DC LV až 75°C)
-  odolnost proti šíření plamene V-0 podle norem EN 60659-
11-10 resp. UL 94.
-  odolnost proti vibracím a rázům v souladu s ČSN EN 
61373 ed. 2, kategorie 1, třída A
-  odpovídají požadavku R26 skupiny výrobků El10 úroveň 
HL 3 podle EN 45545-2. 

www.epm.cz

Český výrobce spínacích přístrojů nízkého napětí

Elektropřístroj s.r.o.



ZÁSUVKA  
ZDARMA

9 + 1

PRAVIDLA OBCHODNÍ AKCE
Akce probíhá v období od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Předmětem 
obchodní akce je podpora vybraných produktů Legrand. Akčními produkty se rozumí: silové 
zásuvky SunoTM, PlexoTM IP55. Přesný seznam akčních produktů a podrobná pravidla obchodní 
akce naleznete na www.legrand.cz/9plus1

 AKČNÍ SILOVÉ ZÁSUVKY

SUNOTM

PLEXOTM

SUNO 2P+T CL. AS. 0A BÍLÁ
 obj. č.: 721180A

PLXN55 2P+T CL. ŠEDÁ
 obj. č.: 069731LA

SUNO 2P+T CL. AS. HLINÍK
 obj. č.: 721380A

PLXN55 2P+T CL. ANTRACIT
 obj. č.: 069791LA

SUNO 2P+T CL. AS. ČERNÁ
 obj. č.: 721480A

IDEÁLNÍ BALENÍ  
PRO VAŠE  
PROJEKTY!

Stykače pro drážní aplikace

stykač C150.11 DC DLV

stykač C9.00 DC DL

Přístroje splňují zvýšené požadavky na 
mechanickou pevnost, odolnost proti vibracím a 
jsou schopny pracovat za ztížených klimatických 

podmínek.
Dodávaná provedení: DC DL, DC DLV a DC LV

stykač V170F DC DL

-  stykače mají cívky s rozšířeným ovládacím napětím v 
rozsahu 70 .. 125% jmenovitého ovládacího napětí.
-  jsou schopny pracovat při teplotě okolí až 70°C (v 
provedení DC LV až 75°C)
-  odolnost proti šíření plamene V-0 podle norem EN 60659-
11-10 resp. UL 94.
-  odolnost proti vibracím a rázům v souladu s ČSN EN 
61373 ed. 2, kategorie 1, třída A
-  odpovídají požadavku R26 skupiny výrobků El10 úroveň 
HL 3 podle EN 45545-2. 

www.epm.cz

Český výrobce spínacích přístrojů nízkého napětí

Elektropřístroj s.r.o.



⊕ Organizované a strukturované odvíjení vodičů

⊕ Rychlá výměna cívek nebo vodičů 

⊕ Jednoduché vložení kabelu do systému 

⊕ Flexibilní skládání jednotlivých modulů na sebe

⊕ Vodicí klip zajišťuje rovnoměrné odvíjení

⊕ Pogumované nožičky zajistí stabilitu

⊕ Hmotnost kabelu: max. 5 kg

Kabelový box CB 260
Profesionální řešení pro ukládání, výměnu a odvíjení  
vodičů či kabelů s průměrem svazku až 26 cm.

 Více informací

https://bit.ly/cb260

NOVINKA



⊕ Ucelený výběr – vidlice, zásuvky, přívodky a spojky

⊕ Bezšroubové spojení svorkami Wago CAGE-CLAMP®

⊕ Unikátní mechanismus odlehčení tahu (One-Touch)

⊕ Bezšroubové otevírání krytu

⊕ Uživatelsky přívětivá ergonomie 

⊕ Stupeň krytí IP 54 

⊕ Ocenění RLP Innovation Award

Když CEE, 
tak Walther NEO!
Walther NEO přináší zásadní změny a vylepšení

 Více informací

https://bit.ly/wal-neo

Bezšroubové spojení svorkami 
Wago CAGE-CLAMP®

Šroubové spojení 
se šrouby Torx

NOVINKA



Proč byste měli chtít Shelly? Protože s ním máte chytrý dům raz dva.
Bez nutnosti složitých úprav. Bez sekání kabelů. Bezdrátově!

Chytrý dům snadno!

Chytrá relé

Automatizace domácnosti  
bez nutnosti změn v elektroinstalaci.

Chytré senzory a čidla

Poskytují důležité informace  
pro optimalizaci prostředí.

Plug & Play zařízení

Jednoduchá instalace, ideální  
pro ovládání klasických spotřebičů.

Série PRO

Profesionální řada produktů  
pro náročné aplikace a instalace.

 ✔ Instalaci zvládne každý elektrikář

 ✔ Ovládací moduly skryté ve stávající 
elektroinstalaci

 ✔ Monitorování spotřeby a úspora energie

 ✔ Bezdrátová komunikace, není nutný gateway!

 ✔ Kompatibilní s celou řadou platforem pro 
chytrý dům a hlasových asistentů

Poznejte Shelly!
www.shelly-smart.cz



Nové třístupňové
rozváděče BF-U-3S

Pro zapuštěnou montáž,
montáž do duté stěny, IP30



začněte den s MILWAUKEE 
SNÍDANĚ PLNÁ NÁŘADÍ

Praktické ukázky profesionálního nářadí za účasti 
technika Milwaukee.

1. 4.
7.30–10.30 hod.

Pardubice

2. 4.
7.30–10.30 hod.

Praha 9 Rychnov n. Kn.

7. 4.
7.30–10.30 hod.

10. 4.
7.30–10.30 hod.

Sokolov

8. 4.
7.30–10.30 hod.

Trutnov Kladno

9. 4.
7.30–10.30 hod.

TÉMA: 
KOMPLET AKU PROGRAM 12 V
OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY 
VRTÁKY – beton, cihla, kov, keramika, obklady, dlažba



SNÍDANĚ
s FRÄNKISCHE

Každou středu do konce dubna!
od 6.30 do 10.00 hod.

ELKOV elektro – pobočka Liberec

Doubská 1077/55

Těšíme se
na setkání s Vámi!

 2. 4.  |  9. 4.  |  16. 4.  |  

23. 4.  |  30. 4.



22

du
be

n 
20

25
P

R
E

Z
E

N
T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

du
be

n 
20

25
P

R
E

Z
E

N
T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Blansko

15. 4. 
Úterý – od 6.30

Brno – Kšírova

15. 4. 
Úterý

29. 4. 
Úterý – 7.30–10.30

Brno – Řečkovice

2. 4. 
Středa

Čáslav

2. 4. 
Středa

9. 4. 
Středa

16. 4. 
Středa

Česká Třebová

3. 4. 
Čtvrtek

8. 4. 
Čtvrtek

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

22. 4. 
Úterý – 7.00–12.00

Hradec Králové

1. 4. 
Úterý – 7.00–14.00

15. 4. 
Úterý – 7.00–14.00

Hustopeče

22. 4. 
Úterý

Kladno

23. 4. 
Středa – 7.30–14.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

Kroměříž

15. 4. 
Úterý

Pardubice

2. 4. 
Středa

16. 4. 
Středa – 13.00–15.30

Praha 4 – Spořilov

16. 4. 
Středa – 7.30–14.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

Praha 9 – Počernice

23. 4. 
Středa

Praha 13 – Stodůlky

10. 4. 
Čtvrtek

23. 4. 
Středa – 7.30–14.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



23

Hustopeče

22. 4. 
Úterý

Kladno

23. 4. 
Středa – 7.30–14.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

Kroměříž

15. 4. 
Úterý

Pardubice

2. 4. 
Středa

16. 4. 
Středa – 13.00–15.30

Praha 4 – Spořilov

16. 4. 
Středa – 7.30–14.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

Praha 9 – Počernice

23. 4. 
Středa

Praha 13 – Stodůlky

10. 4. 
Čtvrtek

23. 4. 
Středa – 7.30–14.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



24

du
be

n 
20

25
P

R
E

Z
E

N
T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

du
be

n 
20

25
P

R
E

Z
E

N
T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Prostějov

1. 4. 
Úterý

3. 4. 
Čtvrtek

Rychnov nad Kněžnou

15. 4. 
Úterý

Sokolov

9. 4. 
Středa

24. 4. 
Čtvrtek – 7.30–14.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

Svitavy

8. 4. 
Úterý

16. 4. 
Středa

Tišnov

15. 4. 
Úterý

Valašské Meziříčí

8. 4. 
Úterý – od 8.00



25

Velké Meziříčí

17. 4. 
Čtvrtek

22. 4. 
Úterý

29. 4. 
Úterý – od 7.00

Vysoké Mýto

17. 4. 
Čtvrtek

23. 4. 
Středa

Zábřeh

16. 4. 
Středa

24. 4. 
Čtvrtek

Zastávka u Brna

15. 4. 
Úterý

Žďár nad Sázavou

22. 4. 
Úterý – od 7.30

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



26

du
be

n 
20

25

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad 
Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 602 288 878
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y



27

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Sokolovská 334 
686 01  Uherské Hradiště

 603 533 732
 uh.hradiste@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Uherské Hradiště

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 603 836 830
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového 
Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 
(maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ

ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 Kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 32 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů


